



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Sokolniki, dnia 29 stycznia 2024 r.

GMINA SOKOLNIKI

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1,
98 – 420 Sokolniki

ROS.042.2.1.2024

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

- 1) Analizując udostępnione materiały i oceniając niezawodność pracy obiektu proponujemy skorygować wymagania w zakresie zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej z jednego zbiornika 150 m³ na dwa mniejsze po 75 m³.*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

- 2) Uwzględniając aktualne tendencje w technice uzdatniania wody i obsługi urządzeń wodociągowych proponujemy Państwu skorygowanie zapisów dotyczących automatyzacji procesów. Przy obecnych rozwiązaniach nie jest to element wpływający w sposób zasadniczy na wzrost kosztów realizacji inwestycji. Proponujemy pełną automatyzację pracy stacji, nie tylko do płukania filtrów.*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

- 3) Prosimy o korektę umowy w zakresie paragrafu 1, pkt 3 - pozostały przypadkowe zapisy o przydomowych oczyszczalniach ścieków.*



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W § 1 ust. 3 projektu umowy, Zamawiający zawarł jedynie nazwę operacji, na którą otrzymał dofinansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

4) *Czy jest możliwość dzierżawy części terenu działki SUW pod zaplecze budowy i na jakich warunkach?*

Odpowiedź: Nie. Wykonawca przekaze teren budowy zgodnie z postanowieniami SWZ i projektu umowy.

5) *Prosimy o doprecyzowanie, czy wymianie podlega pompa płuczająca.*

Odpowiedź: Tak. Z uwagi na zastosowanie nowej technologii uzdatniania wody istnieje konieczność zastosowania nowej pompy płuczającej.

6) *Prosimy o jednoznaczne określenie wymogu dotyczącego oczekiwanego orurowania: rury PE HD wymagają zgrzewania, rury PCV klejenia. Jeśli oczekują Państwo orurowania z PE HD prosimy o usunięcie wyrazu "klejone".*

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca będzie zobowiązany do zastosowania orurowania wykonanego z PE, PEHD.

7) *Prosimy o sprecyzowanie oczekiwanej wydajności zestawu pompowego II stopnia podającego wodę uzdatnioną do odbiorców. W dokumentacji podano wydajność 17 m³/h/1szt. Czy jest to wydajność jednej (z trzech) pompy czy wydajność jednego zestawu pompowego?*

Odpowiedź: Zestaw złożony z trzech pomp o wydajności 17 m³/h każda.

Z poważaniem

Wójt Gminy Sokolniki
/-/ Sylwester Skrzypek